CAPUT VIII.

Testamentum Nephthalim, de naturali bonitate.

I. Transcriptum testamenti Nephthalim de his, quæ disposuit in tempore finis sui, in anno centesimo tricesimo vitæ suæ. Convenientibus filiis suis in septimo mense, quarta die mensis, ipso sano existente, fecit cœnam ipsis et potum magnificum.

(87) Τοῖς ἀνθρώποις συναναστρεφόμενος. Sic Baruch, iii, 58. Μετὰ τοῦτο ἐπὶ γῆς ὤφθη, καὶ ἐν τοῖς ἀνθρώποις συναναστράφη: Vulg. Post hæc in terris visus est, et cum hominibus conversatus est. Quo sane horum Testamentorum auctorem respexisse nihil dubito.

(88) Ἐν ἡμέρᾳ. Addc ἡ. GRAB.

Α Τούδα και Λευὶ τὸ σωτήριον Κυρίου· και σὺν ποιήσει πρὸς τὸν Βελιάρ πόλεμον, και τὴν ἐκδίωξιν τοῦ νίκους δώσει πέρασιν ὑμῶν. Καὶ τὴν αἰμασίαν λάβη ἀπὸ τοῦ Βελιάρ ψυχὰς ἀγίων, και ἐπιστρέψει καρδίας ἀπειθεῖς πρὸς Κύριον, και δώσει τὰ ἐπιχαλουμένους αὐτὸν εἰρήνην αἰώνιον, και ἀναπίσονται ἐν Ἐδέμ ἄγιοι, και ἐπὶ τῆς νέας Ἱερουσαλὲς εὐφρανθήσονται δίκαιοι, ἧτις ἔσται εἰς δόξασμα Θεοῦ. Ἔως τοῦ αἰῶνος. Καὶ οὐκ ἔτι ὑπομένει Ἱερουσαλὲς ἐρήμωσιν, οὐδὲ αἰμαλωτίζεται Ἰσραὴλ, ὅτι Κύριος ἔσται ἐν μέτρῳ αὐτῆς, τοῖς ἀνθρώποις συναναστρεφόμενος ἐν ταπεινώσει και ἐν πτωχείᾳ· και ὁ πιστεύων ἐν

B Γ'. Et nunc timete Dominum, filii mei, et attendite vobismetipsis a Satana, et spiritibus ejus. Appropinquate autem Deo, et angelo excusanti vos; quoniam hic est mediator Dei et hominum, in pacem Israel. Contra regnum inimici stabit; quapropter studet inimicus subvertere omnes invocantes Dominum. Novit enim, quod in qua die crediderit Israel, consummabitur regnum inimici. Ipse angelus pacis fortificabit Israel, ne incidat in finem malorum. In tempore autem iniquitatis Israel recedet ab eis Dominus, transibit post facientem voluntatem ipsius, quoniam nulli angelorum erit ut ei. Nomen ejus erit in omni loco Israel et in gentibus Salvator. Conservate igitur vosmetipsos, filii mei, ab omni opere pernicioso, et abjicite iram et omne mendacium, et diligite veritatem et longanimitatem, et quæ audivistis a patre vestro, tradite et vos filiis vestris, ut recipiat vos Pater gentium: erit enim verax et longanimis, mansuetus et humilis, et docens per opera legem Dei. Discedit ergo ab omni injustitia, et adhærete justitiæ legis Domini. Et sepeliteme prope patres meos.

C Δ'. Et nunc timete Dominum, filii mei, et attendite vobismetipsis a Satana, et spiritibus ejus. Appropinquate autem Deo, et angelo excusanti vos; quoniam hic est mediator Dei et hominum, in pacem Israel. Contra regnum inimici stabit; quapropter studet inimicus subvertere omnes invocantes Dominum. Novit enim, quod in qua die crediderit Israel, consummabitur regnum inimici. Ipse angelus pacis fortificabit Israel, ne incidat in finem malorum. In tempore autem iniquitatis Israel recedet ab eis Dominus, transibit post facientem voluntatem ipsius, quoniam nulli angelorum erit ut ei. Nomen ejus erit in omni loco Israel et in gentibus Salvator. Conservate igitur vosmetipsos, filii mei, ab omni opere pernicioso, et abjicite iram et omne mendacium, et diligite veritatem et longanimitatem, et quæ audivistis a patre vestro, tradite et vos filiis vestris, ut recipiat vos Pater gentium: erit enim verax et longanimis, mansuetus et humilis, et docens per opera legem Dei. Discedit ergo ab omni injustitia, et adhærete justitiæ legis Domini. Et sepeliteme prope patres meos.